Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 22 Правил мониторинга цен строительных

ресурсов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от

23 декабря 2016 г. № 1452, и пунктом 3.4.4. Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области,

утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 16

апреля 2020 г. № 308, п р и к а з ы в а ю:

Установить среднемесячную оплату труда рабочего первого разряда,

занятого в строительной отрасли, для целей определения сметной стоимости

строительства объектов капитального строительства по Нижегородской области за

2021 год в размере 30 388,00 рублей.

Исполняющий

обязанности министра                                                                                      С.Г. Попов

11 февраля 2022 г.  01-02/04

 Об установлении среднемесячного размера

оплаты труда рабочего первого разряда,

занятого в строительной отрасли, на

территории Нижегородской области

за 2021 год

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23